
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

са№52 

03.03.2025 r. 

ПРИКАЗ 

№ 11 -Д 

г. Батайск 

Об отчислении воспитанников из МБ ДОУ № 52 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) об отчислении ребенка из 

детского сада в соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012. №273-ФЗ, 

руководствуясь «Правилами перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ №52», 

Уставом ДОУ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить с 03.03.2025 г.:

№ № ФИО ребенка Дата Причина отчисления 

группы рождения 

1 № 1  30.04.2022r. Выбыл в прогимназию № 20 

2.Старшему воспитателю Сиваковой Ю.В.:

-проверить налич11е оплаты услуг ДОУ (в том числе, дополнительных), оказанных отчисляемым

воспитанникам;

-исключить из списка численности воспитанников;

-внести запись об отчислении в.книгу движения детей;

-подготовить и передать медкарты родителям воспитанников и внести отметку в журнал выдачи мед карт

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена 

Сивакова Ю.В. л/ 


